
2021年 5月 

 

 

お得意様各位 

 

鶴賀電機株式会社 

 

 

ハーフサイズ変換器 ７８００シリーズ     廃止のご案内 

ローコスト変換器 ７５００シリーズの一部    廃止のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品の格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 ご愛顧いただいておりましたハーフサイズ変換器MODEL:７８００シリーズ 

ローコスト変換器MODEL:７５００シリーズの一部を廃止させて頂くことになりました。 

誠に勝手ではございますが、ご理解ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

                                        敬 具 

 

記 

 

 

１． 廃止機種 ハーフサイズ変換器 MODEL:７８００シリーズ 

               ローコスト変換器   MODEL:７５００シリーズの一部 

                         ７５ＳＮ，７５ＷＤＮＹ，７５ＧＳ，７５ＭＴ，７５ＥＰ，７５Ｘ 

                                ７５Ｂ，７５ＬＳ，７５ＦＳ，７５ＣＲＳ 

 

２． 廃止期日 2021年 ９月 30日 

             尚、今後の製品需要により期日が前後する場合がございます、ご了承ください。 

代替機種は ございません、ご了承下さい。 

 

ご不明な点がございましたら、当社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


